## Landkreis Friesland

Der Landrat 11 – Innerer Service

Landkreis Friesland • Postfach 1244 • 26436 Jever

Per Fax:

Verwaltungsgebäude Lindenallee 1, 26441 Jever

- Nordwest-Zeitung / Friesland-Ausgabe 0441 / 99 88 44 07
- Jeversches Wochenblatt + Wilhelmsh. Zeitung 944149

Vermittlung: 04461 / 919 - 0 Fax: 04461 / 919 - 8810

Ansprechpartnerin: Frau Sommer

Durchwahl: 04461 / 919 – 2010 E-Mail: e.sommer@friesland.de

Ihr Zeichen/Ihre Nachricht vom

Mein Zeichen (bei Antwort bitte angeben) Datum So 06.03.07

## Sitzung des Ausschusses für Schule, Sport und Kultur am <u>19.03.07</u> <u>hier</u>: Bekanntmachung

Sehr geehrte Damen und Herren,

der Landkreis Friesland bittet um die einmalige Veröffentlichung der nachstehenden Bekanntmachung in der am

Montag, 12. März 2007,

erscheinenden Ausgabe Ihrer Tageszeitung.

Mit freundlichen Grüßen I. A.

(Niemand)

## Landkreis Friesland

## Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Ausschusses für Schule, Sport und Kultur findet am Montag, 19.03.07, um 14.30 Uhr im Sitzungssaal des Kreisamtes Jever. statt.

Die Tagesordnung der öffentlichen Sitzung wird an der Aushangtafel vor dem Kreisverwaltungsgebäude in Jever, Lindenallee 1, ausgehängt. Ferner erfolgt ein Aushang an den üblichen Stellen der kreisangehörigen Städte und Gemeinden sowie eine Veröffentlichung über die Internet-Seite des Landkreises Friesland www.friesland.de.

Jever, den 12. März 2007

Ambrosy, Landrat